ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° DP2025/013-CPSMQ
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.26032025

Aos sete dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e trinta e cinco
minutos, reuniram-se o Agente de Contratação da Consórcio Público da Microrregiao de
Quixadá e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 01/2025, a
<m de realizar os procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada,
de acordo com o aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos um dias do
mês de abril de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 72 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA,
CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, SENDO QUE 70% (SETENTA POR CENTO) DE
COBERTURA DE SERVIÇOS E 30% (TRINTA POR CENTO) DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS, NOS
CONDICIONADORES DE AR DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO DO
CONSÓCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica nº. DP2025/013-CPSMQ. Gostaria de agradecer a todos
pela participação.

07/04/2025
09:35:34

Encerrada a sessão pública e veri<cada a ausência de propostas, foi declarado deserto o
certame por não haver interessados na participação. Diante disso, será realizada a
contratação direta conforme a legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi
encerrada a sessão aos sete dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dez horas ,
cuja ata foi lavrada e vai assinada pelo(a) agente de contratação e demais membros da
comissão de contratação.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Agente de
contratação

Romulo Nogueira Castelo Branco

Equipe de apoio ANTONIA IOLANDA LUIS DE OLIVEIRA

Equipe de apoio Allysson Lopes da Cunha

		2025-04-07T13:00:49+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	allysson lopes da cunha
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2025-04-07T13:00:49+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Antonia Iolanda Luís de Oliveira
	Assinado digitalmente como EQUIPE DE APOIO DA COMISSAO DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente

		2025-04-07T13:00:49+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Rômulo Nogueira Castelo Branco
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente